

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 加茂谷川 東・加茂 護床工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 床止め・床固め	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床止め・床固め		式	1		6,223,987		
床止め工		式	1		4,363,410		
水叩工		式	1		4,363,410		
水叩工 $\sigma_{ck} \geq 18\text{N/mm}^2$		m3	126	31,380	3,953,880		単 1号
水叩工表面補修 $\sigma_{ck} \geq 18\text{N/mm}^2$	チッピングあり	m3	9	38,530	346,770		単 2号
水叩工前面補修 $\sigma_{ck} \geq 18\text{N/mm}^2$		m3	2	31,380	62,760		単 3号
仮設工		式	1		711,247		
工事用道路工		式	1		588,447		
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm),作業区分:設置・撤去	m2	14	821.7	11,503		単 4号
土のう	大型土のう規格:1t土のう(耐候性)	袋	41	9,784	401,144		単 5号
土砂等運搬		m3	50	3,516	175,800		単 6号
仮水路工		式	1		122,800		
締切り鉄板	22*900*1800	m2	6	898.8	5,392		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 加茂谷川 東・加茂 護床工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 床止め・床固め	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう	大型土のう規格:1t土のう (耐候性)	袋	12	9,784	117,408		単 8号
構造物撤去工		式	1		1,149,330		
構造物取壊し工		式	1		1,149,330		
コンクリート構造物取壊し		m3	91	7,876	716,716		単 9号
運搬処理工		m3	91	4,754	432,614		単 10号
直接工事費		式	1		6,223,987		
共通仮設		式	1		1,320,352		
共通仮設費		式	1		35,352		
運搬費		式	1		35,352		
仮設材運搬費		t	3.6	9,820	35,352		単 11号
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,285,000		
純工事費		式	1		7,544,339		
現場管理費		式	1		3,264,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 加茂谷川 東・加茂 護床工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 床止め・床固め	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価		式	1		10,808,339		
一般管理費等		式	1		2,344,661		
工事価格		式	1		13,153,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,315,300		
工事費計		式	1		14,468,300		

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	水叩工 σ ck ≥ 18N/mm ²		単位	m ³	単位数量	1	単価	31,380
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 60m以下, 全ての費用		m ³	1	31,380	31,380	
合計							31,380	
単価							31,380	円/m ³

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	水叩工表面補修 σ ck ≥ 18N/mm ²	フットングあり	単位	m ³	単位数量	9	単価	38,530
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 60m以下, 全ての費用		m ³	9	31,380	282,420	
フットング(岩盤面・打継面)				m ²	27	2,381	64,287	
合計							346,707	
単価							38,530	円/m ³

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	水叩工前面補修 σ ck ≧ 18N/mm ²		単位	m ³	単位数量	1	単価	31,380
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m ³ 以上100m ³ 未満, 一般養生, 60m以下, 全ての費用		m ³	1	31,380	31,380	
合計							31,380	
単価							31,380	円/m ³

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	敷鉄板	鋼材規格: 22×1,524×3,048(mm), 作業区分: 設置・撤去	単位	m ²	単位数量	4.6	単価	821.7
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		m ²	4.6	373.8	1,719.48	
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm), 無, 30日, 無, 有		枚	1	2,060	2,060	
合計							3,779.48	
単価							821.7	円/m ²

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土のう	大型土のう規格:1t土のう (耐候性)	単位	袋	単位数量	1	単価	9,784
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	製作・設置,購入土,6m以下	袋	1	9,109	9,109		
	大型土のう工	撤去,6m以下	袋	1	674.4	674.4		
	合計					9,783.4		
	単価					9,784	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	3,516
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,49.5km以下	m3	1	3,516	3,516		
	合計					3,516		
	単価					3,516	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	締切り鉄板	22*900*1800	単位	m2	単位数量	1.6	単価	898.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m2	1.6	373.8	598.08		
敷鉄板賃料		各種,無,30日,無,有	枚	1	840	840		
合計						1,438.08		
単価						898.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	土のう	大型土のう規格:1t土のう(耐候性)	単位	袋	単位数量	1	単価	9,784
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置,購入土,6m以下	袋	1	9,109	9,109		
大型土のう工		撤去,6m以下	袋	1	674.4	674.4		
合計						9,783.4		
単価						9,784	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	コンクリート構造物取壊し		単位	m3	単位数量	1	単価	7,876
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要		m3	1	7,876	7,876	
合計							7,876	
単価							7,876	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	運搬処理工		単位	m3	単位数量	1	単価	4,754
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,5.7km以下,全ての費用		m3	1	1,254	1,254	
処分費(m3)				m3	1	3,500	3,500	
合計							4,754	
単価							4,754	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	仮設材運搬費		単位	t	単位数量	1	単価	9,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 5.4km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,410	3,410		
	仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)	北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 5.4km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	1	3,410	3,410		
	仮設材等の積込み取卸し費	積込み、取卸し(往復分)	t	1	3,000	3,000		
	合計					9,820		
	単価					9,820	円/t	